[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]2022年业务水平测试常见问题解答

⚫	参加测试的对象？
答：测试对象为 在国家住院医师规范化培训基地拟参加2023年全国住院医师规范化培训结业考核的培训对象。
⚫	如何进行报名？
 答：下载数字住培APP，按要求完成个人信息填报进行报名。
[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]⚫	培训专业、主基地、进入基地时间如何填写？
[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]答：临床、口腔医学硕士专业学位研究生在培训主基地进行报名并参加主基地组织的水平测试，按照附件1中本人对应的信息填写，姓名、身份证号、培训专业、培训主基地及进入基地时间等重要信息请务必核对准确，协同基地选择否。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]⚫	教育情况中现有学历如何填写？ 毕业专业如何填写？
答：填写已取得的最高学历，专硕研究生按照本科学历及对应专业填写。
⚫	毕业院校中无对应的院校，如何填写？
 答：选择院校所在省份，再选其他。
⚫	毕业专业中无对应的专业，如何填写？
 答：选择其他选项。
⚫	毕业学校名字改过，是填写现在的还是过去的？
 答：填写过去的。

[bookmark: _GoBack]⚫	工作经历如何填？
 答：有工作经历的填写，没有的此项不填。
⚫	执业医师资格获取时间如何填？ 
答：已经取得医师资格证书者按照证书上的时间填写，已经通过医师资格考试但未取得证书者，按照网上查询的通过时间填写，“是否取得执业医师资格”项填写“是”。
 ⚫西部代培住培医师是什么意思？
答：专硕填写否。
⚫	培训阶段如何填写？
答：如实填写。因休学等导致延期的，选择目前所在的培训阶段。（专硕正常情况培训年限选择3年，培训阶段选择第三年）。
⚫	信息填错了，已经提交了，如何修改？
答：报名结束前，考生可再次填报正确的信息，填报后，之前报名信息会覆盖。请各位研究生务必在本规培基地要求的报名时间结束前核对准确各项信息。
⚫	完成报名了，再登陆 App 看不到本人填写的信息吗？
 答：考生报名成功后，无法查看。待报名结束审核系统开通后，基地老师可导出考生报名信息，考生可核对确认。
